
 

 

Zaaknr 15.10832 

G E M E E N T E   D I N K E L L A N D 
 
 

Wijziging van de Beleidsregels evenementen 
 
De burgemeester van de gemeente Dinkelland: 
 
overwegende dat het uit een oogpunt van openbare orde en veiligheid en de bescherming van het 
milieu ongewenst is dat carnavalsactiviteiten en kermisactiviteiten worden gehouden in tijdelijke tenten 
buiten bestaande horeca-inrichtingen; 
 
gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 1:3,1:8, 2:24 en 2:25 van 
de Algemene Plaatselijke Verordening; 
 
 
B E S L U I T: 
 
vast te stellen de volgende  
 

Wijziging van de Beleidsregels evenementen 
 

Artikel I 
De beleidsregels evenementen worden gewijzigd als hierna is aangegeven. 
 

Artikel II 
Na artikel 6 wordt artikel 6a ingevoegd, dat komt te luiden; 
Artikel 6a Samenloop evenementen  
1. Er wordt geen vergunning verleend voor: 

a. evenementen in tenten of andere tijdelijke bouwwerken, in de kernen van Denekamp en Oot-
marsum op de donderdag vóór het carnavalsweekend tot de woensdag na het carnavals-
weekeinde; 

b. evenementen in de kern Ootmarsum in tenten of andere tijdelijke bouwwerken tijdens de “koa-
le kermis” in Ootmarsum. 

  
 

Artikel IV 
Dit besluit treedt in werking op de dag na zijn bekendmaking. 
 
 
Denekamp,……. januari 2016 
 
de burgemeester 

{ROELC} 
mr. R.S. Cazemier 


